

# **N.M. Invest ApS**

Spurvevænget 7, 2791 Dragør

CVR-nr. 47 30 66 12

## **Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

---

Nikolaj Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	N.M. Invest ApS Spurvevænget 7 2791 Dragør
	CVR-nr.: 47 30 66 12 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Nikolaj Møller
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	N.M. Invest Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret har i starten af året bestået af alle former for autoreparation på alle typer køretøjer og renovering af komponenter til biler samt testudstyr. Endvidere rensning af dieselpartikelfiltre, montering af skolevognsudstyr, montering og reparation af varmere og aircondition, kompliceret fejlfinding for kunder, autoforhandlere og andre værksteder, hjælp til syns- og skønsmand samt FDM med udredning af problemstillinger. Efter 1. juni 2023 har driften været under afvikling.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 56.727 mod 13.157.158 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.438.450 mod 2.400.725 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. juni 2023 ophørt med at drive virksomhed med autoreparation.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>56.727</b>	<b>13.157.158</b>
3 Personaleomkostninger	-1.449.185	-5.717.405
4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-271.901</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.392.458</b>	<b>7.167.852</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.338	59.114
Andre finansielle indtægter	28.177	1.040
5 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-125.507</u>	<u>-3.687.775</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.438.450</b>	<b>3.540.231</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.139.506</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.438.450</b>	<b>2.400.725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.400.000
Overføres til overført resultat	0	725
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.438.450</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.438.450</b>	<b>2.400.725</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Produktionsanlæg og maskiner	0	46.051
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.834
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>55.885</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>55.885</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.378	712.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.353.239
Andre tilgodehavender	1.368.656	1.208.590
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>14.486</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.405.034</u>	<u>4.288.388</u>
Likvide beholdninger	<u>799</u>	<u>2.790.129</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.405.833</u></b>	<b><u>7.178.517</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.405.833</u></b>	<b><u>7.234.402</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.355.906	1.355.906
Overført resultat	-924.513	510.718
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>431.393</b>	<b>4.266.624</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.981	679.762
Gæld til tilknyttede virksomheder	450.401	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	492.822
Anden gæld	474.058	1.795.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	974.440	2.967.778
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>974.440</b>	<b>2.967.778</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.405.833</b>	<b>7.234.402</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	1.355.906	509.993	0	1.865.899
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>725</u>	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.725</u>
Egenkapital 1. maj 2023	1.355.906	510.718	2.400.000	4.266.624
Udloddet udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.438.450	0	-1.438.450
Køb af minoritetsandele	0	-1.500	0	-1.500
Regulering udbytte egne aktier	<u>0</u>	<u>4.719</u>	<u>0</u>	<u>4.719</u>
	<b><u>1.355.906</u></b>	<b><u>-924.513</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>431.393</u></b>

## Noter

---

2023/24

2022/23

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er pr. 30. juni 2024 stram. Ledelsen forventer at kunne tilvejebringe den fornødne likviditet til gennemføre selskabets drift i regnskabsåret 2024/25. Det er derfor ledelsens vurdering at betingelserne for forsat drift er opfyldt.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Avance salg anlægsaktiver	587.520	8.431.429
Covid-19 kompensationsordninger	0	139.010
	<u>587.520</u>	<u>8.570.439</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	<u>587.520</u>	<u>8.570.439</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>587.520</u></b>	<b><u>8.570.439</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.356.613	5.281.821
Pensioner	63.790	330.368
Andre omkostninger til social sikring	8.869	43.736
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>19.913</u>	<u>61.480</u>
	<b><u>1.449.185</u></b>	<b><u>5.717.405</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>13</u>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>4. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	0	240.329
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	0	26.795
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.777
	<u>0</u>	<u>271.901</u>
<b>5. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	125.507	3.687.775
	<u>125.507</u>	<u>3.687.775</u>
<b>6. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. maj 2023	294.870	294.870
Tilgang i årets løb	83.743	0
Afgang i årets løb	-378.613	0
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<u>0</u>	<u>294.870</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-248.819	-222.024
Årets afskrivninger	0	-26.795
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	248.819	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2024</b>	<u>0</u>	<u>-248.819</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<u>0</u>	<u>46.051</u>

## Noter

---

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2023	1.571.360	1.563.359
Tilgang i årets løb	0	8.000
Afgang i årets løb	<u>-1.571.360</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.571.359</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-1.561.525	-1.556.748
Årets afskrivninger	0	-4.777
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>1.561.525</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.561.525</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.834</u></b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.M. Invest Holding ApS, CVR-nr. 29510032, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
